[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 22.04.2014г.                                                                                             № 12
    г. Починок

Об определении официального сайта
Совета депутатов Починковского
городского поселения Починковского района
Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления» и Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,
     Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Определить сайт с электронным адресом http://sovet-pochgrad.smolenvest.ru/ официальным сайтом Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области в сети Интернет для размещения
информации о своей деятельности.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                 С.Э.Петровская
image1.png